
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00271757- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

El pedido realizado por el Coordinador de Infraestructura Edilicia en el sentido de realizar
la contratación del servicio anual de mantenimiento del Sistema de Alarmas y de Extinción
de Incendios, del edificio de Administración Central, de calle Artigas Nº160;

Y CONSIDERANDO

Que la Firma Warning SRL presenta cotización por doce meses incorporada en IF-2024-
00448355-UNC-DC#SGI.

Que en el orden #2, obra informe del Coordinador de Infraestructura Edilicia, en la que
deja constancia que el servicio prestado por la empresa Warning, cumple con los
requerimientos solicitados por esta Dirección para garantizar la seguridad, el buen
funcionamiento y la vida útil de los equipos, realizando el mantenimiento de manera satisfactoria
y en los tiempos requeridos. 

Que el trámite se encuadra en lo dispuesto por el Decreto N° 1023/2001 y la Ordenanza HCS Nº
05/2013, Art. 2, pto. VII y la Resolución SGI Nº 12/2024; Por ello,

EL SECRETARIO DE GESTIÓN INSTITUCIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Autorizar y aprobar la contratación con la firma WARNING - SISTEMAS
DE SEGURIDAD S.R.L.”- CUIT N°:30-71202541-3, por el término de doce (12) meses desde
el 01/04/2024 al 31/03/2025, por un importe mensual de $82.270 para abril a junio 2024,
$94.610 para julio a septiembre, $108.802 para octubre a diciembre 2024 y $125.122 para enero
a marzo 2025. Más seis baterías de 12V. 7Amp. libre de mantenimiento de
electrolítico absorbido, sin emanaciones de gases tóxicos por un total de $190.416.-

ARTÍCULO 2º: Imputar el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 – Act: 01 – Inciso: 3 según lo informado en PV-2024-00294526-UNC-DP#SGI.

ARTÍCULO 3º: Comunicar y Archivar. 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-48-E-UNC-SGI#AGI
	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
		2024-06-13T13:40:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T13:40:36-0300
	GDE UNC




